[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 августа  2020 года

	№ 91/2 - 3

	р.п. Хвойная

	О назначении в составы участковых избирательных комиссий
№№ 1901, 1902, 1911, 1912,1915

В соответствии с пунктом 31 статьи 22 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Новгородской области   от 20.07.2018 № 54/16-6 «О лицах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Хвойнинского района»,от 26 августа 2020 года № 122/22-6 «О внесении изменений в резерв составов участковых комиссий Хвойнинского района» и постановлением Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 31.08.2020 № 91/1-3 «Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий №№ 1901, 1902, 1911, 1912 с правом решающего голоса»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить:
1.1. членом участковой избирательной комиссии № 1901
Шабанову Наталью Владимировну, предложенную Политической  партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», из резерва составов участковых комиссий;
1.2. членом участковой избирательной комиссии № 1902 Барковскую Ирину Борисовну, предложенную Политической  партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» , из резерва составов участковых комиссий;
1.3. членом участковой избирательной комиссии № 1909 Петрова Сергея Владимировича, предложенного собранием избирателей по месту жительства
1.4. членом участковой избирательной комиссии № 1911
Загоронюк Любовь Ивановна, предложенную Советом депутатов Звягинского сельского поселения из резерва составов участковых комиссий и
1.5. членом участковой избирательной комиссии № 1911
Степанову Маргариту Александровну, предложенную Советом депутатов Звягинского сельского поселения из резерва составов участковых комиссий
1.6. членом участковой избирательной комиссии № 1912 Красову Марину Геннадьевну, предложенную Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» из резерва составов участковых комиссий
1.7. членом участковой избирательной комиссии № 1915 Самсонову Юлию Васильевну, предложенную собранием избирателей по месту жительства
2. Выдать назначенным членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и участковые избирательные комиссии №№ 1901, 1902, 1911, 1912,1915.
4. Разместить настоящее постановление на странице Избирательной комиссии Хвойнинского района официального сайта Администрации Хвойнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района                                 С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района                                 О.В. Кондрашова
image1.png